
OČKOVANÍ LIDÉ JSOU SLEDOVÁNI V
REÁLNÉM ČASE PROSTŘEDNICTVÍM 5G
SÍTÍ (VIDEO)
- CZ24 News | 21. června 2021

Ruský hacker objevil databázi, která zobrazuje informace očkovaných lidí, jejich vitální funkce,
přesné souřadnice GPS, stav spánku a další. Tato data se nahrávají v reálném čase přímo od
očkované osoby přes 5G věže.

 

Představte si to jako chytré hodinky (Garmin, Fitbit atd.) ve vašem těle, které neustále sledují vaše
životní funkce a polohu GPS.

 

JAK JSOU LIDÉ OČKOVANÍ PROTI COVIDU SLEDOVÁNI ?
 

– Testované osobě se injekčně podá mRNA „vakcína“ Covid.

– Tato obsahuje nanotechnologie s procesorem a vysílačem.

– Nanotechnologie shromažďuje údaje o vašich životních funkcích a poloze

https://cz24.news/ockovani-lide-jsou-sledovani-v-realnem-case-prostrednictvim-5g-siti-video/
https://cz24.news/ockovani-lide-jsou-sledovani-v-realnem-case-prostrednictvim-5g-siti-video/
https://cz24.news/ockovani-lide-jsou-sledovani-v-realnem-case-prostrednictvim-5g-siti-video/


GPS

– Vysílač přenáší data subjektu prostřednictvím 5G věží na servery (počítače s
rozsáhlými databázemi)

– Masivní databáze jsou uchovávány se všemi údaji všech osob očkovaných na
Covid (morčat) testovaných subjektů

 

Pokud si pamatujete zpět v roce 2020, 5G věže byly ničeny v mnoha oblastech kvůli informacím o
tom, k čemu má být použita nová 5G technologie

 

COVID NIKDY NEBYL O VIRU, JE TO JENOM O PENĚZÍCH A
MOCI, KONTROLOVANÝCH BIG PHARMA A DEEP STATE.

 

Elektronický čip v oku jehly – existují i mnohem menší čipy

 

Lidé, kteří dostali vakcínu covid, jsou nyní sledováni v reálném čase tímto systémem 5G Umělé
Inteligence. Stali se vysílači, kteří přenášejí všechny informace o sobě zpět do přijímače AI.

V Databázi, kterou ruský hacker odhalil, a která sleduje očkované osoby, jsou také zobrazeny přesné
informace o firmware (o verzi vysílacího softwaru), informace o CPU / procesoru a typu
miniprocesoru / vysílače, který je uvnitř dané osoby.

 

Takové malé mikročipy a nanotechnologie skutečně existují. Nevěříte tomu?
Prohledejte interní hardware Apple Watch nebo jakékoli malé zařízení a
zjistíte, jak jsou malé.

 

Věřili byste před 20 lety, že budeme schopni nejen natáčet 4k videa na malé obrazovce chytrého
telefonu, ale i upravovat je a publikovat, aby je viděl celý svět, a to vše na stejném zařízení? Skuste si
představit používanou technologii, o které nevíte.

 

LIDÉ OČKOVANÍ PROTI COVID JSOU SLEDOVÁNI V REÁLNÉM ČASE (VIDEO)

 

 



Pokud jsou očkovaní lidé SLEDOVÁNÍ v reálném čase,
všechno se to začíná sčítavat.

 

– Využití MSM (Main Stream Media / prolhané zpravodajské média) pro šíření strachu

– Strašení Covidem vytváří paniku – že všichni zemřou – nikdy jsme takový virus neviděli

– Lidé se těší na lék na něco, co je všechny zabije

– Covid „Vakcína“ je vytvořena v „rekordním čase“

– Covid „Vakcína“ není testována a není schválena, ale vlády ji prosazují tím, že ji
prohlašují za NOUZOVOU

– Tisíce zemřou po aplikaci Covid vakcíny

– Segregace mezi lidmi v otázce roušek

– Lidé jsou nuceni k očkování ze strachu, že ztratí zaměstnání a co si o nich ostatní myslí

– Covid „Vakcína“ se používá ke vstříknutí mikro technologií do testovaných subjektů

– Testované osoby které nezemřeli při/po podání vakcíny jsou sledovány v reálném čase

 

Byly magnety lepící se na ruce očkovaných lidí v místě vpichu vakcíny covid skutečné? Pokud ano,
může to být způsobeno sledovacím čipem uvnitř vašeho těla.

 

Použila vláda strach z COVIDu jako taktiku aby všechny vyděsila tak, aby si
nechali vpíchnout a implantovat sledovací čipy?

 

 

Sdílejte tento článek s ostatními

 

ZDROJ: https://steverotter.com/vaccinated-people-are-being-tracked-in-real-time/

PŘEKLAD: redakce CZ24.NEWS

https://cz24.news

